AMMINISTRAZIONE: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROCCHETTA TANARO - ATIC809002
PERIODICITA' : QUARTO TRIMESTRE

ANNO FINANZIARIO 2025
INDICE DI TEMPESTIVITA' : -21,97

Fornitore in fattura
Madisoft S.p.A.

Madisoft S.p.A.
BRUNEAU ITALIA SRL

RAVIOLA SISTEMI PER UFFICIO S.A.S. di PITTATORE MARCO E C.
RAVIOLA SISTEMI PER UFFICIO S.A.S. di PITTATORE MARCO E C.
RAVIOLA SISTEMI PER UFFICIO S.A.S. di PITTATORE MARCO E C.

PUNTO SICUREZZA SRL

RATTI TOURS SRL

Euroedizioni Torino S.r.l.

MARCHESE PIETRO

FOTOINCISA EFFEGI DI FERRACIN GUIDO & C. SNC
CANTELLO S.R.L.

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa

PLAG DI GIUSEPPE CANU

CANTELLO S.R.L.

FASTWEB SpA

TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO
INFORMATICA SYSTEM S.R.L.

INFORMATICA SYSTEM S.R.L.

PUNTO SICUREZZA SRL

RAVIOLA SISTEMI PER UFFICIO S.A.S. di PITTATORE MARCO E C.

NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa
ASTI SERVIZI PUBBLICI SPA

EUROCOM NORD OVEST SRL

ARNICA - PROGETTAZIONE AMBIENTALE SOC. COOP.
RATTI TOURS SRL

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Madisoft S.p.A.

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
RATTI TOURS SRL

E. G. Parco paleontologico astigiano

Data

emissione

fattura
08/09/2025
09/09/2025
01/10/2025
01/10/2025
02/10/2025
04/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
27/10/2025
03/11/2025
04/11/2025
06/11/2025
11/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
20/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
02/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
12/12/2025
16/12/2025

Data
ricezione
fattura

08/09/2025
09/09/2025
01/10/2025
01/10/2025
02/10/2025
04/10/2025
08/10/2025
08/10/2025
09/10/2025
10/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
27/10/2025
03/11/2025
04/11/2025
06/11/2025
11/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
13/11/2025
20/11/2025
27/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
02/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
04/12/2025
12/12/2025
16/12/2025

Lotto SDI

Num. Fattura

15493387025 0000003760/PA
15501444863 0000004069/PA
15657319732 8932943
15661738718 000115/PA
15661790549 000095/PA
15680002893 000116/PA
15705302545 1157
15714384619 713
15722549654 02118/25
15724699744 160/PA
15764818770 1100/e
15769514337 10123
15849543438 V3-22283
15900756572 3002001384
15911912669 FPA 1/25
15934966467 10137
15965728365 PAE0038427
15987750572 8101010599
15993205928 1405/PA
15993205960 1404/PA
15994036382 1301
16043743478 000136/PA
16088640843 3002002011
16098309397 2902501717
16098707626 172/E
16099523864 239/G
16116791360 833
16131473300 V3-25849
16154117237 0000004536/PA
16156213009 V3-26164
16156214574 V3-26163
16216511236 871
16252548819 2025/73/2001/FE

PERIODO:

Importo
fattura

1939,8
701,5
304,66
768,6
117,61
1701,9
120
165
170
271,04
366
4027,51
391,02
5975,5
202
750,68
23,14
128,8
22464
3513,6
1464
1701,9
484,5
792
200,89
108
165
232,69
1329,8
659,88
419,02
200
100

01 ottobre / 31 dicembre

Data

scadenza

fattura
08/10/2025
09/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
01/11/2025
03/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
08/11/2025
09/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
26/11/2025
03/12/2025
04/12/2025
06/12/2025
11/12/2025
13/12/2025
13/12/2025
13/12/2025
13/12/2025
20/12/2025
27/12/2025
28/12/2025
28/12/2025
28/12/2025
31/12/2025
01/01/2026
03/01/2026
03/01/2026
03/01/2026
11/01/2026
15/01/2026
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Importo
pagato per la

scadenza
1590
575
249,72
630
96,4
1395
120
150
170
222,16
300
3357,84
320,51
5975,5
202
615,31
18,97
117,09
22464
2880
1200
1395
484,5
720
164,66
108
150
190,73
1090
540,89
343,46
181,82
100

Giorni di
ritardo (L-

J)*

-7

-8
-11
-11
-12
-14
-18
-18
-19
-20
-23
-23
-29
-15
-16
-18
-23
-25
-25
-25
-25
-25
-24
-25
-25
-25
-28
-29
-23
-23
-23
-27
-29



